
UCHWAŁA NR 2/14/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 41.488,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 41.488,00 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 47.163,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            70.621.956,15 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.749.744,76 zł, 

 dochody majątkowe          27.872.211,39 zł, 

2) wydatki ogółem             79.657.956,15 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.537.851,17 zł, 

 wydatki majątkowe          38.120.104,98 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 41.488,00 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60078 – zmniejszenie dochodów o kwotę 15.500,00 zł (pomoc finansowa Gminy 

Drohiczyn w realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1727B na odcinku Drohiczyn - 

Kłyzówka w km 0+597 – 1+597 (odcinek o dł. 1,000 km) łącznie z przebudową przepustu w ciągu 

drogi, 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie o kwotę 21.400,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa cz. 83, poz. 4) na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego 

sprzętu wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych przez komendy powiatowe 

PSP, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, 

silne wiatry, trąby powietrzne, intensywne opady deszczu, osuwiska ziemi. 

 dz. 852, rozdz. 85202 – zwiększenie o kwotę 35.588,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa w 

związku z niedoborem środków przeznaczonych na utrzymanie dotowanych mieszkańców domu 

pomocy społecznej. 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

26.670,37 zł, z tego: 

 dz. 010, rozdz. 01005 – przeniesienia na kwotę 24.906,36 zł w planie realizacji projektu Scalenia 

gruntów na obszarze Gminy Perlejewo, 

 dz. 630, rozdz. 63095 – przeniesienia na kwotę 14,00 zł, 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 45,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75019 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, 

 dz. 921, rozdz. 92195 – przeniesienia na kwotę 205,01 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600-Transport i 

łączność, rozdz. 60014 o kwotę 15.500,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, 

z tego: 

1) rozdz. 60014 – zmniejszenie wydatków o kwotę 15.500,00 zł, z tego: 

 Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby PZD w Siemiatyczach – zmniejszenie o kwotę 

8.550,00 zł, 

 Zakup solarki na potrzeby PZD w Siemiatyczach – zmniejszenie o kwotę 6.950,00 zł,  

2) rozdz. 60078 – zmiana struktury finansowania zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1727B 

na odcinku Drohiczyn - Kłyzówka w km 0+597 – 1+597 (odcinek o dł. 1,000 km) łącznie z 

przebudową przepustu w ciągu drogi: pomoc finansowa Gminy Drohiczyn – zmniejszenie o 

kwotę 15.500,00 zł, środki własne – zwiększenie o kwotę 15.500,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75478 o kwotę 21.400,00 zł, z 

przeznaczeniem na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu 

wykorzystywanego podczas działań ratowniczych, prowadzonych przez KP PSP, związanych z 

przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych takich jak powodzie, silne wiatry, trąby 

powietrzne, intensywne opady deszczu, osuwiska ziemi. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie na kwotę 839,40 zł, na podstawie wniosku znak ZSZ.III.027.20.2018 z dnia 27.11.2018 

r., z tego: 

 rozdz. 80120 – zwiększenie wydatków o kwotę 839,40 zł, 

 rozdz. 80130 – zmniejszenie wydatków o kwotę 839,40 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 3.656,79 zł, na podstawie wniosku znak ZSZ.311.10.2018 z dnia 

16.11.2018 r., z tego: 

 rozdz. 80115 – zwiększenie wydatków o kwotę 3.656,79 zł, 

 rozdz. 80148 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.656,79 zł, w związku z końcowym 

rozliczeniem zadania inwestycyjnego Zakup pieca kondensacyjnego do kuchni szkolnej w ZST w 

Czartajewie. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85218 na kwotę 497,00 zł, zgodnie z pismem znak 

PC.3012.18.2018.AP z dnia 09.11.2018 r. 



7. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach w dz. 852-

Pomoc społeczna, rozdz. 85202 o kwotę 35.588,00 zł, w związku z niedoborem środków 

przeznaczonych na utrzymanie dotowanych mieszkańców domu pomocy społecznej. 

 

 


